巴南发改审发〔2023〕79号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于双河口镇塘湾村、北隘口村管网改造工程可行性研究报告的批复
重庆市巴南区双河口镇人民政府:
你单位《关于双河口镇塘湾村、北隘口村管网改造工程可研申报的函》（双河口府函〔2023〕14号）收悉。根据昀锦工程咨询有限公司重庆巴南分公司的咨询评估报告，经研究，同意建设双河口镇塘湾村、北隘口村管网改造工程（2302-500113-04-01-239209）。现批复如下:
原则同意重庆渝南水利电力工程勘察设计有限公司编制的《巴南区双河口镇塘湾村、北隘口村管网改造工程可行性研究报告》。
二、建设性质：改建。
三、建设地址：双河口镇塘湾村 、北隘口村。

四、建设规模及主要建设内容：1、塘湾村片区：在后草湾处新建加压泵站1座，将处理后的清水提升至黄家枯井社饮水工程25m³清水池，加压管道DN40衬塑复合钢管（2.0Mpa)长760米pa；新建配水管DN20-DN150衬塑复合钢管（2.0Mpa)共计35427米及管道附属设施；安装DN15水平旋翼湿式水表共计495块；安装DN150远程电子流量计1块。2、北隘口（内槽、外槽）片区：新建配水管DN20-DN125衬塑复合钢管（2.0Mpa)共计45663米及管道附属设施；安装DN15水平旋翼湿式水表共计659块，其中DN15水表656块，DN32水表1块，DN40水表1块，DN65水表1块；安装DN125、DN100远程电子流量计各一块。

五、项目总投资545.81万元。其中：工程费用479.30万元，机电设备及安装工程费19.15万元，施工临时工程费25.76万元，独立费10.90万元，预备费10.70万元。项目资金来源为：2023年第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金250万元，不足部分将在2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金中另行安排。

六、招标核准：
（一）招标范围：施工；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。

（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。

七、建设工期：12个月。
八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续。
十、其他要求：在项目塘湾村、北隘口村配水工程等建设内容或环节中，严格落实在重点工程项目中大力实施以工代赈的相关要求，积极组织当地群众参与务工，加强技能培训，并及时足额发放劳务报酬。
附件：双河口镇塘湾村、北隘口村管网改造工程总概算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2023年3月27日
附件：
双河口镇塘湾村、北隘口村管网改造工程总概算表

	序号
	工程或费用名称
	建安工程费（万元）
	设备购置费（万元）
	独立费用（万元）
	预备费（万元）
	合计（万元）

	1
	第一部分 建筑工程
	479.30

	479.30

	2
	第二部分

机电设备及安装工程

	19.15

	19.15

	3
	第三部分

金属结构设备及安装工程

	0.00

	0.00

	4
	第四部分

施工临时工程
	25.76

	25.76

	5
	第五部分 独立费用

	10.90

	10.90

	一至五部分投资合计
	505.05
	19.15
	10.90

	535.10

	6
	基本预备费

	10.70
	10.70

	7
	静态投资

	545.81

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2023年3月27日印发
　―2―

－2－